

ÅRSRAPPORT
1. juli 2019 - 30. juni 2020

CBL VVS ApS
Lundehusene 37
2670 Greve

CVR nr. 37422967

Indsender:

Sønderup I/S
Statsautoriserede revisorer
CVR nr. 31824559

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 2. oktober 2020

Dirigent

Connie Larsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	9
Balance pr. 30. juni 2020	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive vvs og blikkenslager virksomhed eller anden efter direktionens skøn.

Usædvanlige forhold Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på t.kr. 229. Årets resultat, der af ledelsen betragtes som utilfredsstillende, er væsentligt påvirket af kundens konkurs. Årets resultat før skat er påvirket med t.kr. -544 som konsekvens heraf.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer at der skabes en positiv udvikling i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste	903.573	1.040.715
1. Personaleomkostninger	-1.169.914	-360.009
2. Afskrivninger og nedskrivninger	-12.000	0
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	-278.341	680.706
Andre finansielle indtægter	6.116	0
Øvrige finansielle omkostninger	-17.952	-17.347
RESULTAT FØR SKAT	-290.177	663.359
Skat af årets resultat	61.608	-67.131
ÅRETS RESULTAT	-228.569	596.228
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-228.569	596.228
Disponeret i alt	-228.569	596.228

Balance pr. 30. juni 2020

Note	2019/20	2018/19
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	48.000	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	48.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	946.938	998.821
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.845	5.045
Skatteaktiv	61.608	0
Tilgodehavender i alt	1.021.391	1.003.866
Likvide beholdninger	152	42.251
Likvide beholdninger i alt	152	42.251
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.021.543	1.046.117
AKTIVER I ALT	1.069.543	1.046.117

Balance pr. 30. juni 2020

Note	2019/20	2018/19
PASSIVER		
3. Egenkapital		
Virksomhedskapital	205.000	50.000
Overført resultat	-6.670	221.899
EGENKAPITAL I ALT	<u>198.330</u>	<u>271.899</u>
Langfristede gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	0	155.000
Anden gæld	49.875	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.875</u>	<u>155.000</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	40	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	330.897	169.967
Selskabsskat	67.131	67.131
Anden gæld	391.594	227.004
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	31.676	155.116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>821.338</u>	<u>619.218</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	 <u>871.213</u>	 <u>774.218</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>1.069.543</u>	 <u>1.046.117</u>
4. Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.131.140	355.465
Pensioner	20.907	0
Andre udgifter til social sikring	17.867	4.544
Personaleomkostninger i alt	1.169.914	360.009
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
2. Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	12.000	0
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	12.000	0
3. Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Primo	50.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	155.000	0
Ultimo	205.000	50.000
Overført resultat		
Primo	221.899	-374.329
Overført fra resultatdisponering	-228.569	596.228
Ultimo	-6.670	221.899
Egenkapital ultimo	198.330	271.899

4. Eventualposter

Selskabet har indgået operationel leasingaftale vedrørende bil. Restløbetiden udgør 26 måneder. Den samlede forpligtelse for restløbetiden kan opgøres til TDKK 47.

Selskabet har modtaget et krav fra en leverandør hvorom der er en tvist på t.kr. 136 inkl. moms som ikke er afsat skyldigt pr. 30. juni 2020, da selskabet bestrider kravet.

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytte og royalty.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Connie Larsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-685601429211
Tidspunkt for underskrift: 25-10-2020 kl.: 10:53:00
Underskrevet med NemID

Connie Larsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-685601429211
Tidspunkt for underskrift: 25-10-2020 kl.: 10:53:00
Underskrevet med NemID

Boye Gregers Rynord

Som Revisor NEM ID
RID: 12437562
Tidspunkt for underskrift: 26-10-2020 kl.: 14:30:16
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 445539abQHT240815591